[image: ]
Comissão de Ética e Disciplina do CAU/MT
PROTOCOLO: 556427/2017
DENUNCIANTE: OFICIO
DENUNCIADA: KARLA DI GRECCO DA COSTA MARQUES
ASSUNTO: ARQUIVAMENTO
DELIBERAÇÃO Nº 64/2018 – CED-CAU/MT
A Comissão de Ética e Disciplina do CAU/MT (CED-CAU/MT), reunida ordinariamente em Cuiabá-MT na sede do CAU/MT, no dia 16 de outubro de 2018, no uso das competências que lhe conferem o Art. 95 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe;

Considerando o relatório da Conselheiro Relator João Antônio Silva Neto;
[bookmark: _GoBack]Considerando que a Conselheira Inês Serpa não estava presente na reunião passada, a mesma se absteve do voto desta deliberação;

DELIBEROU:

1. A Comissão acata pelo arquivamento da denúncia ético-disciplinar – Protocolo: 556427/2017.

Cuiabá – MT, 16 de outubro de 2018.

MARCEL DE BARROS SAAD ___________________________________________
Coordenador Adjunto da CED-CAU/MT

ALEXSANDRO REIS ___________________________________________________
Conselheiro Suplente

INÊS VIEIRA SERPA ____________________________________________________
Conselheira Suplente

JOÃO ANTÔNIO SILVA NETO ___________JUSTIFICADO___________________
Conselheiro Titular
image1.png
Conselho de Arquitelura
e Urbanismo de Malo Grosso